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 Clasificación  : CX SANTA COLOMA FARNERS - PROMOCIO                                 
 
 Lugar de celebración : SANTA COLOMA DE FARN 
 Fecha                : 24/11/19 
 Clase de la prueba   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      76 CARVACHO,BORJA       ALE-2  TEAM ARTSPORT              00:09:47           
   2      85 ALBALADEJO,Marc      ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:10:01       14 seg. 
   3      80 FELIX,OT             ALE-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:10:01       14 seg. 
   4      90 CASANOVAS,Jan        ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:10:08       21 seg. 
   5     102 MARTINEZ,Aitor       ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:10:29       42 seg. 
   6      77 MALAGON,David        ALE-2  CLUB BTT LA GARRIGA        00:10:38       51 seg. 
   7      99 RODRIGUEZ,Laia       FAL-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:10:45       58 seg. 
   8     111 STRAHOKINSKY,LUCAS   ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:54     1:07 min. 
   9      79 JAVIERRE,Marc        ALE-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:10:54     1:07 min. 
  10     139 HUESCAR,Aleix        ALE-2  OUT CAT. CLUB ESPORTIU     00:10:54     1:07 min. 
  11     103 VERGARA,Noelia       FAL-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:11:09     1:22 min. 
  12     113 QUINTAS,Iu           ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:11:52     2:05 min. 
  13      92 DANTI,ORIOL          ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:11:52     2:05 min. 
  14      94 MISSER,MAX           ALE-2  EL CORREDOR CLUB CICLISTA  00:11:54     2:07 min. 
  15     101 LLUCH,Oriol          ALE-1  NOEL-TADESAN               00:11:54     2:07 min. 
  16      84 BAYÉS,Ot             ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:11:54     2:07 min. 
  17      93 GUTIERREZ,Maria      FAL-2  JUFRE VIC-ETB              00:11:54     2:07 min. 
  18      81 PERELLON,Max         ALE-1  CANET. CLUB CICLISTA       00:11:54     2:07 min. 
  19     136 ESTEBAN DEL,Ingrid   FAL-2  NOEL-TADESAN               00:12:40     2:53 min. 
  20     138 TORRENT DEL,Naia     FAL-2  NOEL-TADESAN               00:14:57     5:10 min. 
  21      87 COMAJOAN,MARTÍ       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:17:59     8:12 min. 
 
 Corredores clasificados : 21 
 
 Clasificación de : ALEVINS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      76 CARVACHO,BORJA       ALE-2  TEAM ARTSPORT             00:09:47           
   2      85 ALBALADEJO,Marc      ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:10:01       14 seg. 
   3      80 FELIX,OT             ALE-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:10:01       14 seg. 
   4      90 CASANOVAS,Jan        ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:10:08       21 seg. 
   5     102 MARTINEZ,Aitor       ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:10:29       42 seg. 
   6      77 MALAGON,David        ALE-2  CLUB BTT LA GARRIGA       00:10:38       51 seg. 
   7     111 STRAHOKINSKY,LUCAS   ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:10:54     1:07 min. 
   8      79 JAVIERRE,Marc        ALE-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:10:54     1:07 min. 
   9     139 HUESCAR,Aleix        ALE-2  OUT CAT. CLUB ESPORTIU    00:10:54     1:07 min. 
  10     113 QUINTAS,Iu           ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:11:52     2:05 min. 
  11      92 DANTI,ORIOL          ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:11:52     2:05 min. 
  12      94 MISSER,MAX           ALE-2  EL CORREDOR CLUB CICLISTA 00:11:54     2:07 min. 
  13     101 LLUCH,Oriol          ALE-1  NOEL-TADESAN              00:11:54     2:07 min. 
  14      84 BAYÉS,Ot             ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:11:54     2:07 min. 
  15      81 PERELLON,Max         ALE-1  CANET. CLUB CICLISTA      00:11:54     2:07 min. 
  16      87 COMAJOAN,MARTÍ       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:17:59     8:12 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES ALEVI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      99 RODRIGUEZ,Laia       FAL-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:10:45          seg. 
   2     103 VERGARA,Noelia       FAL-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:11:09       24 seg. 
   3      93 GUTIERREZ,Maria      FAL-2  JUFRE VIC-ETB             00:11:54     1:09 min. 
   4     136 ESTEBAN DEL,Ingrid   FAL-2  NOEL-TADESAN              00:12:40     1:55 min. 
   5     138 TORRENT DEL,Naia     FAL-2  NOEL-TADESAN              00:14:57     4:12 min. 
 


